Федеральное государственное

бюджетное учреждение культуры

"Государственный Русский музей"

 В Ы П И С К А   И З  П Р О Т О К О Л А

заседания комиссии по предупреждению

и противодействию коррупции

"__03__"___июля___ 2017 г. № ___2_____

Присутствовали:

Председатель комиссии

Члены комиссии – 7 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Постановление Правительства Российской Федерации от 05.07.2013 года № 568 "О

распространении на отдельные категории граждан ограничений, запретов и обязанностей,

установленных федеральным законом  "О противодействии коррупции" и другими

федеральными законами в целях противодействия коррупции" разъяснения. Министерства

труда и социальной защиты Российской Федерации письмо от 16.05.2017 года № 18-2/В-

297

СЛУШАЛИ:  Председателя комиссии

01.06.2017 на заседании комиссии по предупреждению и противодействию коррупции

был рассмотрен вопрос совместной работе ближайших родственников, находящихся в

непосредственном подчинении друг другу: -

По состоянию на 03.07.2017 г.

  заведующий сектором  уволилась по собственному желанию 19.06.2017 г.

.

ПОСТАНОВИЛИ:

Продолжить работу по трудоустройству 1 работника, с учетом его опыта и квалификации

в структурных подразделениях музея не неподчиненных  и не подконтрольных его

ближайшим родственникам.

Председатель комиссии

Члены комиссии